个人担保贷款合同范本
合同编号【】第
借款人
贷款人衡水银行股份有限公司人民支行
贷款担保人担保人衡水泰昌担保有限公司号
衡水银行股份有限公司人民币贷款担保合同
贷款种类：
借款人：
住所：电话：
法定代表人：
开户银行名称：
开户帐号：
贷款人：衡水银行股份有限公司人民支行住所：衡水市桃城区人民中路391号电话：5236621
法定代表人：甘晓燕
担保人：衡水泰昌担保有限公司法定代表人：冯春梅
住所：衡水市人民西路江源大厦七层
电话：2697960
借款人(以下简称甲方)：
贷款人(以下简称乙方)：
乙方、丙方根据甲方申请，对甲方生产经营情况进行了全面调查、审查，综合评定，乙方同意向甲方发放流动资金贷款，丙方为此笔贷款提供担保，甲、乙、丙三方经协商特订立本合同。
第一条借款金额
甲方借款金额为人民币(大写)。
第二条借款用途
甲方借款将用于流动资金。
第三条借款期限
甲方借款期限自年月日至年月日。
第四条贷款利率和利息
贷款利率按款利息自贷款转存到甲方帐户之日起计算。在合同有效期内，如贷款利率调整，自利率调整之日起按调整后的利率执行。
第五条用款计划
甲方用款计划为：月日万元。
第六条还款计划
甲方的还款计划为：
万元。
第七条付息方式
每月20日为结息日，甲方应在结息日前将利息足额存入乙方指定的银行账户内，甲方不能按时付息时，乙方按规定计收复利。
付息帐号为：
第八条扣款方式
甲方保证按第六条、第七条确定的还款计划归还贷
款本金和利息，若不能按期归还，则甲方同意乙方从甲方的银行帐户中直接扣收贷款本金、利息及有关费用。
第九条合同的变更和解除
1、合同生效后，甲、乙、丙任何一方不能擅自变更和解除本合同。
2、贷款到期，由于客观情况发生变化，甲方经过努力仍不能还清贷款的，可以在贷款到期前15日向贷款申请展期，经贷款人书面同意并通知丙方后，由甲、乙、丙三方签订展期还款协议书，作为本合同的附件。
3、甲、乙、丙任何一方发生合并、分立、或变更企业形式时，由变更后的单位或个人承继本合同的权利和义务。
第十条在本合同有效期内，甲方如需进行承包、租赁、合并、兼并、合资、分立、联营、股份制改造等改变其经营方式或解散、清算时，应提前三十日书面向委托人报告并通知乙方。
第十一条甲、乙、丙三方的主要权利和义务
1、甲方应按时足额向丙方缴纳担保费。丙方应按时足额向乙方指定账户缴纳保证金;
2、甲方应在乙方开立存款户;
3、甲方应有权要求乙方按丙方同意房款通知书发放贷款;
、甲方必须按约定用途使用贷款，不得将贷款挪作他用;
5、甲方应在合同约定的期限内归还全部贷款本息;
6、甲方提前还款的，以提前天数30天为界，30天内的，甲方不向乙方支付提前天数的利息;30天上的，甲方应向乙方支付提前天数按合同规定利率50%的利息。
第十二条违约责任
甲方未按合同约定期限或次还款计划还款，乙方债权全部或部分未受清偿的，有权要求丙方按照本合同承担保证责任。
第十三条：丙方为甲方提供担保。担保范围为借款本金、利息。担保期为本合同生效之日起至本合同项下债务履行期限届满之日后两年止。年担保费按银行同期贷款利率的50%或此笔年贷款总额的2%收取(特殊情况经董事会研究予以调整)---最终按0.2%收取，担保费用在签订本合同日甲方向丙方一次性交清。甲方向丙方付清担保费用前，丙方不承担担保责任。
第十四条本合同自甲、乙、丙三方法定代表人或其授权代理人签字并加盖单位公章后生效，至合同项下贷款本息全部清偿完毕后终止。
第十五条本合同正本叁份，甲、乙、丙三方各执一份。
甲方：公章乙方：公章
法定代表人：法定代表人：(或其授权代理人)(或其授权代理人)
年月日年月日
丙方：公章
法定代表人：
(或其授权代理人)
年月日